2019年10月31日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  水 野 象 司

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  渋 谷 敏 弘

  （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年10月31日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

① 異動の理由

新たな経営体制のもと、環境の変化に迅速に対応し、事業基盤の構築・強化を推進していくため

② 異動の内容

氏  名
異動後

＜新役職名＞

異動前

＜現役職名＞

飯 野   亨 代表取締役社長 常務取締役

水 野 象 司 取締役相談役 代表取締役社長

③ 新任代表取締役社長の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 飯 野  亨（いいの とおる）

生 年 月 日 1959 年３月７日生

略 歴 1985 年６月

2013 年４月

2015 年４月

2017 年６月

2018 年４月

当社入社

システム営業本部長

執行役員システム営業本部長

取締役就任

営業統轄本部統轄副本部長（現任）

常務取締役就任（現任）

所有株式数 2,000 株（2019 年 9 月 30 日現在）

④ 就任予定日

2020 年 1 月 1 日

※なお、本日（2019 年 10 月 31 日）別途「組織変更および人事異動について」を開示しておりますの

で併せてご参照ください。

以 上